Datenblatt

Prevista Dry-Urinal-Element

Ausstattung

Wasseranschluss universell

1120-1300 mm

- fir Wasseranschluss universell

- fir Vorwandmontage separat bestellen: Prevista Dry-Befestigungsset
Modell 8570.36

- kompatibel mit allen Urinal-Betatigungsplatten flir Prevista, Integration in
Prevista Dry Plus

Rahmen pulverbeschichtet (40x40), Traversen-Hohe verstellbar durch
Schnellspanner (Trager mit MaBband zur Ausrichtung), Urinal-Splilsystem-

Rohbauset schallgeschitzt, Urinal-Anschlussgarnitur, Befestigungsmaterial,
FuBbremse zum Einstellen der Bauhohe, Wasseranschluss Rz,
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Eigenschaften

Betéatigungsplatten und Zubehdr: Produktgruppe WC- und Urinal-
Betéatigungsplatten fur Prevista.
* Die Traversen kdnnen untereinander getauscht werden.

Belastung max.
Bauhdhe
Breite

Gewicht
Volumen

Werkstoff

c3f141af575d0083586¢772a556¢c5¢c8232407cf6

BH

100 kg
1120-1300
500
10604 g
69500,25 cm®
Stahl
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